[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.05. 2013 года                 № 63

О присвоении адреса земельному участку

в д. Шильцево

          Рассмотрев заявление Ивановой Валентины Ивановны, проживающей  по адресу: г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д.82, кв.29, в связи  с  упорядочением  адресной  схемы,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Присвоить  земельному  участку (КН 47:29:0735001:71) общей площадью 1097 кв.м,  принадлежащему Ивановой Валентине Ивановне адрес: Ленинградская область, Лужский район, деревня Шильцево, улица Центральная, дом 22.

        2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения:                                          Н.В.Степанов